
 

 

Głuchołazy , dnia 17.07.2024r. 

ZP.271.1.14.2024.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Remont nawierzchni bitumicznej dróg gminnych publicznych 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Część 1: Remont nawierzchni drogi gminnej publicznej Nr 107137 O – ul. Poprzeczna, 
zlokalizowanej na działce nr 82 w Głuchołazach o długości ok 178 mb 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

131 548,55 zł 60 miesięcy 

2 

Transport Towarowy Ryszard Biela 

48-320 Sidzina ul. Grodkowska 1 

NIP 7531130259 

142 179,88 zł 60 miesięcy 

3 

DS SPATIUM SP. Z O. O. 

ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 

NIP: 8943123022 

167 230,80 zł 

 

60 miesięcy 

4 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  
114 760,07 zł 

 

60 miesięcy 



 

 

NIP 7481005479 

 

Część 2: Remont nawierzchni drogi gminnej publicznej Nr 107131 O – ul. Ogińskiego, 
zlokalizowanej na działce nr 1848 w Głuchołazach o długości ok. 257,30 mb 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

156 570,11 zł 60 miesięcy 

2 

Transport Towarowy Ryszard Biela 

48-320 Sidzina ul. Grodkowska 1 

NIP 7531130259 

158 593,52 zł 60 miesięcy 

3 

DS SPATIUM SP. Z O. O. 

ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 

NIP: 8943123022 

193 583,55 zł 

 

60 miesięcy 

4 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

128 301,35 zł 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 



 

 

Część 3: Remont nawierzchni drogi gminnej publicznej Nr 107139 O – ul. Wyspiańskiego, 
zlokalizowanej na działce nr 1194 i fragment  dz. 1501 w Głuchołazach o długości ok. 475,86 mb 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

318 636,42zł 60 miesięcy 

2 

Transport Towarowy Ryszard Biela 

48-320 Sidzina ul. Grodkowska 1 

NIP 7531130259 

336 596,32 zł 60 miesięcy 

3 

DS SPATIUM SP. Z O. O. 

ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 

NIP: 8943123022 

397 991,10 zł 

 

60 miesięcy 

4 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

265 546,45 zł 

 

60 miesięcy 

 

Część 4: Remont nawierzchni drogi gminnej publicznej Nr 107130 O – ul. Mickiewicza, 
zlokalizowanej na działce nr 940 i 1202 w Głuchołazach o łącznej długości ok. 238 mb  

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 



 

 

1 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

260 981,76zł 60 miesięcy 

2 

Transport Towarowy Ryszard Biela 

48-320 Sidzina ul. Grodkowska 1 

NIP 7531130259 

233 517,20 zł 60 miesięcy 

3 

DS SPATIUM SP. Z O. O. 

ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 

NIP: 8943123022 

308 791,50 zł 

 

60 miesięcy 

4 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

215 401,94 zł 

 

60 miesięcy 

 

Część 5: Remont nawierzchni drogi gminnej publicznej Nr 107129 O – ul. Okulickiego, 
zlokalizowanej na działce nr 1040 w Głuchołazach o długości ok. 105,00 mb 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

58 607,72 zł 60 miesięcy 

2 
Transport Towarowy Ryszard Biela 

57 311,04 zł 60 miesięcy 



 

 

48-320 Sidzina ul. Grodkowska 1 

NIP 7531130259 

3 

DS SPATIUM SP. Z O. O. 

ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 

NIP: 8943123022 

93 873,60 zł 

 

60 miesięcy 

4 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce 

NIP 7481005479 

46 796,84 zł 

 

60 miesięcy 

 

Część 6: Remont nawierzchni dwóch parkingów, zlokalizowanych na działce nr 1932/4 o 
powierzchni  ok. 170 m² oraz na działce nr 1933/3 o powierzchni ok. 231 m² - ul. Konstytucji 3-go 
Maja  w Głuchołazach 

Numer 
oferty Wykonawca Cena brutto 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa 

NIP 7532443919 

33 756,74 zł 60 miesięcy 

2 

Transport Towarowy Ryszard Biela 

48-320 Sidzina ul. Grodkowska 1 

NIP 7531130259 

31 002,58 zł 60 miesięcy 

3 
DS SPATIUM SP. Z O. O. 

59 040,00 zł 
 

60 miesięcy 



 

 

ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 

NIP: 8943123022 

4 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce 

NIP 7481005479 

26 367,08 zł 

 

60 miesięcy 

 

 


